GOBIERNO DE CHILE

MINISTERIO D

EL INTERIOR

Y SEGURIDAD POGBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRAMJERIA

b4 MIGRA

Ne Interno: 295

CDH/PVS/MAB
[323] 01/12/2011
Distribucidn:

1.
2.

- Policia Inte
- Archivo

CION
PRORROGASE VISACIGN DE RESIDENTE A
EXTRANJEROS QUE INDICA

6530
RESOLUCION EXENTA N° 95876

SANTIAGO, 01 de Diciembre de 2011

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en Oficio N°8154 de fecha 23 de
Noviembre de 2011.

, DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 210/10/2008 de la Cecntraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacidén de Residente SUJETA A CONTRATO, por periodo de

2 afios en la condicién de TITULAR a Steven Charles HAGGARTY de
nacionalidad CANADIENSE, en la c¢ondicidén de DEPENDIENTE a Joan
Elizabeth HAGGARTY de nacicnalidad CANADIENSE, vidlida desde

02/11/2011 hasta el 02/11/2013, con su empleador CIA MINERA BARRICK
CHILE LTDA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacidén otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Qrden de la Jefa del De ento de Extra

a y Migracién del
erior

vﬂg&“n’ﬂﬁ?ﬂﬂﬂﬂlﬂ
"‘Qaae\@ﬁ Vignd

rnacional



